KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

“Sistemim Asfaltim rruga e Liqenit Artificial (Gruemire Cesme)”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

riparimi rrugësh - 45233142‐6 
VLERA E FONDIT LIMIT:  

4 866 747 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë) 

lekë pa TVSH dhe 5 840 096 (pesë milion e tetëqind e dyzet mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 845 342 (një milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e dyzet e dy) lekë 

me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  1 994 754 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,autoriteti/enti kontraktor  Bashkia Malesi e Madheka